Администрация муниципального района «Каякентский район»
Республики Дагестан

МБОУ « Д е й б у к с к а я  о с н о в н а я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а »
368503 с.Дейбук_________________________________________ deybukskaya.oosh@mail.ru

П Р И К А З
« 05 » сентября 2022 г № 33

«О создании рабочей группы по внедрению целевой модели ЦОС» от 02.09.2020г.

В целях обеспечения эффективного внедрения целевой модели цифровой
образовательной среды (ЦОС)

приказываю:
1. Создать рабочую программу по внедрению целевой модели ЦОС.
2. Утвердить состав рабочей группы по внедрению в школе целевой модели ЦОС в

следующем составе: Шапиев К.И. -  директор школы, Алигаджиева А.О. -
заместитель директора по УВР, Гаджиева З.М. -учитель русского языка и литературы;

3. Назначить Алигаджиева А.О. заместителя директора по УВР, руководителем рабочей
программы.

4. Рабочей группе разработать до 08.09.2022 года дорожную карту (план мероприятий)
по реализации целевой модели ЦОС в соответствии с дорожной картой по реализации
регионального проекта «Цифровая образовательная среда» национального проекта
«Образование».

5. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

Шапиев К.И.

mailto:deybukskaya.oosh@mail.ru